
ПРИКАЗ

17.03.2021 № 74/1-П

с. Подгорное

О внесении изменений в приказ
Управления образования Администрации Чаинского района 
от 28.08.2020 № 268/1 «Об утверждении плана работы (мероприятий)
Управления образования Администрации Чаинского района 
по организации горячего питания обучающихся 
в образовательных учреждениях Чаинского района 
на 2020-2021 учебный год»

В соответствии с распоряжением Администрации Чаинского района от 17.03.2021 № 54-р 
«О создании муниципальной рабочей группы по контролю за качеством горячего питания в 
муниципальных образовательных учреждениях Чаинского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение «План работы (мероприятий) Управления образования 
Администрации Чаинского района по организации горячего питания обучающихся в 
образовательных учреждениях Чаинского района на 2020-2021 учебный год» к приказу 
Управления образования Администрации Чаинского района от 28.08.2020 № 268/1 «Об 
утверждении плана работы (мероприятий) Управления образования Администрации 
Чаинского района по организации горячего питания обучающихся в образовательных 
учреждениях Чаинского района на 2020-2021 учебный год» следующие изменения:
- пункты 7 и 8 приложения к приказу изложить в следующей редакции: «

7. Плановые проверки организации 
горячего питания в муниципальных 
образовательных учреждениях 
Чаинского района (выездные, 
документарные)

По плану работы
Управления
образования
Администрации
Чаинского
района и
муниципальной
рабочей группы
по контролю за
качеством
горячего
питания в
муниципальных
образовательных
учреждениях
Чаинского
района

Степанова С.Г., начальник 
Управления образования 
Администрации 
Чаинского района;
Чупик Е.И., главный 
специалист Управления 
образования 
Администрации 
Чаинского района; 
Муниципальная рабочая 
группа по контролю за 
качеством горячего 
питания в муниципальных 
образовательных 
учреждениях Чаинского 
района

8. Внеплановые проверки организации 
горячего питания в муниципальных 
образовательных учреждениях 
Чаинского района (выездные, 
документарные)

По
необходимости

Степанова С.Г., начальник 
Управления образования 
Администрации 
Чаинского района;
Чупик Е.И., главный 
специалист Управления 
образования 
Администрации



Чаинского района; 
Муниципальная рабочая 
группа по контролю за 
качеством горячего 
питания в муниципальных 
образовательных 
учреждениях Чаинского 
района

»
- дополнить приложение к приказу пунктом 16: «

16. Участие в работе муниципальной 
рабочей группы по контролю за 
качеством горячего питания в 
муниципальных образовательных 
учреждениях Чаинского района

По плану работы
муниципальной
рабочей группы
по контролю за
качеством
горячего
питания в
муниципальных
образовательных
учреждениях
Чаинского
района

Степанова С.Г., начальник 
Управления образования 
Администрации 
Чаинского района;
Чупик Е.И., главный 
специалист Управления 
образования 
Администрации 
Чаинского района

»
2. Разместить данный приказ на официальном сайте Управления образования Администрации 
Чаинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования С.Г. Степанова


